АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1  ноября 2010 г.                                     № 52                           х. Верхний Митякин

О внесении в реестр муниципальной
собственности Красновского сельского поселения
оборудования для водоснабжения

1.  В соответствии с актом сдачи-приемки разведочно-эксплуатационной скважины на воду от 20.10.2010г., актом приемки законченных работ по строительству разведочно-эксплуатационной скважины на воду от 20.10.2010г. внести в реестр муниципального имущества Красновского сельского поселения следующее имущество:
	№
п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Сумма, руб.

	1
	Разведочно-эксплуатационная скважина на воду вблизи п. Верхнетарасовский Тарасовского района Ростовской области
	1
	1889316,00

2.  Специалисту по имущественным отношениям Задириевой О.А. внести имущество в реестр муниципальной собственности Красновского сельского поселения, присвоить реестровый номер.
3. Главному бухгалтеру администрации поселения Горшколеповой Н.П. поставить вышеперечисленное имущество на баланс администрации Красновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по имущественным отношениям Задириеву О.А.

Глава Красновского
сельского поселения       	      Г.В. Бадаев